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DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

1 9071726 Bult, M12x30 8,8 BOLT 8.8 M12X30 GB/T5781-2000 12x30 1 

2 9071727 Stor bricka Ø12 BIG WASHER 12 GBT96-12 1 

3 9071728 Fläns, ytterst FRONT CLAMPING FLANGE 65665.00.117 1 

4 9059814 Klinga, 700 mm SAW BLADE  65666.50.101 1 

5 9071729 Fläns, inre REAR SAW BLADE FLANGE 65665.00.118 1 

6 N/A Kil, 8x7x30 KEY 8X7X30 GB/T1095-2003 1 

7 9064362 Elmotor, 400V MOTOR 65665.26.002 (400V) 1 

8 N/A Skyddsskärm MOVABLE GUARD PLATE 65665.00.115 1 

9 9050213 Låsmutter, M6 LOCK NUT M6 GB/T6172.2-2000 M6 28 

10 9050201 Bricka, Ø6 WASHER 6 GB/T95-2000 6 21 

11 N/A Klingskydd SAW BLADE GUARD 65665.00.016 1 

12 N/A Stor bricka Ø6 BIG WASHER 6 GB/T96.1-2002 4 

13 N/A Plastbricka PLASTIC BAR 3 65665.00.137 2 

14 N/A Skruv, ST4,2x9,5 SCREW ST4.2X9.5 GB/T845-1985 ST4.2x9.5 18 

15 N/A Skruv, M5x10 SCREW M5X10 GB/818-2000 M5x10 6 

16 9021106 Bult, M6x16 BOLT M6X16 GB/T801-2000 M6x16 24 

17 N/A Toppskydd TOP GUARD 65665.00.091 1 

18 N/A Bärstycke PLASTIC BAR 2 65665.00.163 2 

19 N/A Bärstycke,  PLASTIC BAR 1 65665.00.162 2 

20 N/A Tiltbord LOG CARRIAGE 65665.00.015-1 1 

21 N/A Rör GUIDE PIPE 65665.00.012 1 

22 N/A Bult, M8x25 8,8 BOLT 8.8 M8X25 GB/T5783-2000 M8x25 6 

23 N/A Stor bricka, Ø10 BIG WASHER 10 GB/T96.1-2002 10 1 

24 9050215 Låsmutter, M10 LOCKNUT M10 GB/T6172.2-2000 M10 1 

25 N/A Låsplatta LOCKING PLATE 65665.00.160 1 

26 9050202 Bricka, Ø8 WASHER 8 GB/T95-2000 8 8 

27 9050214 Låsmutter, M8 LOCKNUT M8 GB/T6172.2-2000 M8 27 

28 N/A Sprint, 2,5x32 COTTER PIN 2.5X32 GB/T91-2000 2.5x32 2 

29 9071730 Hjul, 8" WHEEL  (8") 65665.10.011 2 

30 N/A Platt bricka, Ø20 WASHER 20 GB/T95-2000 20 8 

31 N/A Fäste för hjulaxel MOUNTING BRACKET FOR WHEEL AXLE 65665.00.138 2 
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Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

32 N/A Sprint R-PIN 3 CBC40113 1 

33 N/A Fjäder RETURN SPRING 65665.00.112 1 

34 N/A Packning GASKET FOR OUTPUT SHAFT 30250.38.123-2 1 

35 N/A Bult, M8x20 8,8 BOLT 8.8 M8X20 GB/T5783-2000 M8x20 18 

36 N/A Stor bricka, Ø8 BIG WASHER 8 GB/T96.1-2002 8 52 

37 N/A Anslutningsstycke CONNECTING PLATE 65665.00.155 1 

38 9071731 Handtag HANDLE CFA55109-A 1 

39 N/A Skruv, M8x25 SCREW M8X25 (ZINC) GBT70.1 M8x25 2 

40 N/A Bottenram BASE FRAME 65665.00.014 1 

42 N/A Platta (1) PLATE 1 65665.00.144-1 1 

44 9042285 Låsmutter, M5 LOCKNUT M5 GB/T6172.2-2000 M5 6 

45 N/A Fäste för kontakt SWITCH MOUNTING BRACKET 65665.00.114-A 1 

46 9069242 Kontakt för elmotor SWITCH KOA12 1 

47 N/A Skruv, M5x50 SCREW M5X50 GB/823-2000 M5x50 2 

48 N/A Stoppbult SAW BLADE STOP PIN 65665.00.116 1 

49 N/A Låsbricka LOCKING CHAIN CSC.10.130 1 

50 9021107 Bult, M6x20 BOLT M6X20 GB/T5783-2000 M6x20 1 

52 N/A Platta LIMIT PLATE 3 65665.00.110 1 

53 N/A Bladskydd SAW BLADE COVER 65665.00.011-1 1 

54 N/A Stödplatta SUPPORT PLATE 65665.00.111-A 1 

55 9050206 Mutter, M6 NUT M6 GB/T6170-2000 1 

56 N/A Dämparskiva VIBRATION ABSORBING WASHER 8 CVC38118 1 

57 N/A Skruv, M6x25 SCREW M6X25 GB/T70.3-2000 M6x25 1 

58 9050207 Mutter, M8 NUT M8 GB/T6170-2000 8 2 

59 9021123 Bult, M8x40 BOLT M8X40 CCK.00.052 1 
 

 

 

 

 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


